
Résultats des courses

Sélection Nationale Marathon - Mulhouse Page 1
00:46 13/09/2010

1 FINALE K1 Homme Senior 24 Kilomètres 12/09/2010

09:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 18 MARCAUD Romain NEVERS 1:43:14
2 280 LUTZ Jean Baptiste BESANCON 1:43:33
3 6 NOWAKOWSKI Florent FONTAINEBLEAU 1:43:56
4 8 MICHAUX Loic NANCY 1:44:38
5 13 PLANCHE Romain ROANNE 1:46:21
6 9 MOUGET Francis ST-VIT 1:46:23
7 7 GARNIER Yoann DIJON ASPTT 1:47:07
8 17 LEFEVRE Edouard AUXERRE 1:48:59
9 5 WILLMANN ROSSO Otello STRASBOURG S.E.V. 1:49:05

10 3 DUCHET Gwendal GERARDMER 1:50:15
11 4 BAGOT Jules APACH COLMAR 1:52:21
12 14 FIOUX Adrien ROANNE 1:53:11
13 15 DESVIGNE Ludovic ROANNE 1:53:12
14 1 GOSSET Willy ST-QUENTIN 1:57:55
15 16 DELOGE Brice GRAY 2:03:43
16 19 MORGENTHALER Jerome MOLSHEIM 2:15:27 num 159

<<<< 2 HAGENBACH Vincent MULHOUSE 99:99:99 Abandon
<<<< 12 ROTMAN Gautier STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Abandon

2 FINALE K1 Dame Senior 20 Kilomètres 12/09/2010

09:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 22 SCHNEE Lucille STRASBOURG S.E.V. 1:32:11
2 21 LOYAU Loraine NEVERS 1:35:25
3 23 SAPIN Nathalie AUXERRE 1:40:01

<<<< 20 DUC Monika ANNECY 99:99:99 Absent C M

3 FINALE C1 Homme Senior 24 Kilomètres 12/09/2010

09:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 30 JOYEUX Julien DECIZE 2:11:04
2 33 LESIEUR Damien DIJON ASPTT 2:11:06
3 32 MANTOVANI Damien BOUSSE-HAGONDANG 2:14:37
4 35 SARRAZIN Pierre-miche DIJON ASPTT 2:15:56
5 28 LANOIZELEE Benjamin DECIZE 2:20:45
6 34 LETERME Guillaume BOUSSE-HAGONDANG 2:23:20
7 29 PIERIN Patrice CHAUNY 2:32:33

4 FINALE C1 Dame Cadet 10 Kilomètres 12/09/2010

09:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 38 HUOT-MARCHAND Charlot BESANCON 1:39:51
2 37 RICHE Elodie NEVERS 1:42:05

5 FINALE C1 Dame Senior 12 Kilomètres 12/09/2010

09:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 40 CHABAUTY Lucie MULHOUSE 1:15:31

6 FINALE K2 Dame Junior 15 Kilomètres 12/09/2010

09:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 45 LEGRAND Timea/GUIOT Lauranne BESANCON 1:24:58
2 44 FINCK Elise/ROTMAN Sabine STRASBOURG S.E.V. 1:28:32
3 43 DELCURE Lea/BELOT Juliette BESANCON 1:40:17

7 FINALE C2 Homme Junior 15 Kilomètres 12/09/2010

09:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 48 MAIGROT Antoine/ROBERT Ulrich ST-VIT 1:35:21
2 49 WOHLFARDT Simon/ZOBEL Tom STRASBOURG S.E.V. 1:39:13



Résultats des courses

Sélection Nationale Marathon - Mulhouse Page 2
00:46 13/09/2010

8 FINALE K2 Homme Cadet 10 Kilomètres 12/09/2010

09:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 63 VERET Corentin/LEVEQUE Alexandre DIJON ASPTT 52:26
2 66 BEUCHAT Vincent/REGUETTE Jeremy MONDELANGE 52:30
3 57 RICHARD Lucas/TSCHAN Alexandre MULHOUSE 52:40
4 59 MARCHAL Amelien/BAUDOIN Pierre VALLEE DU SANON 53:48
5 56 BARDEY Maxence/DIETRICH Guillaume QUINGEY CCS 54:35
6 64 JOSSE Maxime/SUTTER Roman STRASBOURG S.E.V. 54:51
7 60 GIAT Pierre/RIFFAULT Christopher FONTAINEBLEAU 54:54
8 55 ECREPONT Tom/FLAMENT Tristan REIMS CHAMPAGNE C. 58:06
9 62 CARPENTIER Francois/MORTIER Pierre Hadrie LILLE 58:07

10 54 DARCELIER Benoit/MAQUAIRE Robin AUXERRE 1:00:17
11 65 BEUDAERT Louis/QUINTAINE Guillaume REIMS CHAMPAGNE C. 1:03:40

<<<< 61 VALDENAIRE Quentin/VIRY Romain GERARDMER 99:99:99 Absent
<<<< 58 FILLON Florian/OLLA Tobias CKC VALLEE DE L'AIN 99:99:99 Dispensé EDF

9 FINALE K1 Homme Vétéran 1 18 Kilomètres 12/09/2010

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 73 OTHON Gatien APACH COLMAR 1:17:18
2 69 HUMBERT Mathieu ST-VIT 1:24:30
3 74 LABOREY Marc DIJON ASPTT 1:24:31
4 72 CHEVET Pierre NEVERS 1:27:04
5 75 HOYER Sylvain DIJON ASPTT 1:28:33
6 71 FARRUDJA Ludovic STRASBOURG S.E.V. 1:33:44
7 80 WIATTE Axel STRASBOURG ASCPA 1:35:09
8 76 EYRIED Philippe MULHOUSE 1:39:23
9 77 CADET Bruno MONTBELIARD 1:40:52

10 70 PELTIER Stephane VALLEE DU SANON 1:44:02
11 79 GROSSETETE Didier APACH COLMAR 1:47:07
12 68 KAAG Stephane APACH COLMAR 1:48:15

10 FINALE K1 Homme Vétéran 2 18 Kilomètres 12/09/2010

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 85 CHAUDOT Olivier APACH COLMAR 1:18:25
2 86 RACINE Philippe GRAY 1:43:01

11 FINALE K1 Homme Vétéran 3 18 Kilomètres 12/09/2010

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 92 AMELINE Bruno MULHOUSE 1:31:56
2 93 MARTIN Luc ROUEN 1:33:54
3 90 HABY Roger MULHOUSE 1:33:56

12 FINALE K1 Homme Vétéran 4 18 Kilomètres 12/09/2010

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 99 LEGRAND Eric ROUEN 1:27:04
2 97 SCHWARTZ Paul MULHOUSE 1:27:23
3 98 WIATTE Christian MULHOUSE 1:30:45

13 FINALE K2 Dame Cadet 10 Kilomètres 12/09/2010

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 105 GAUME Sophie/KWIATKOWSKI Cecilia MULHOUSE 1:00:12
2 107 CUSENIER Coralie/MARTIN Margot QUINGEY CCS 1:04:27
3 104 GAUTIER Amandine/HARSTERN Chloe EPERNAY 1:04:52
4 103 LINDER Marie/SCHOENHENTZ Melina ST-MIHIEL 1:07:18
5 102 RANC Fanny/RANC Ophelie ANNECY 1:10:57

<<<< 106 DUPARC Anouck/PUYEO Marie ANNECY 99:99:99 Absent C M



Résultats des courses

Sélection Nationale Marathon - Mulhouse Page 3
00:46 13/09/2010

14 FINALE C2 Homme Cadet 10 Kilomètres 12/09/2010

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 114 BOULARDOT Luc/BOULARDOT Remi ST-JEAN DE LOSNE 1:02:43
2 113 DAVID Vincent/MAIGROT Camille ST-VIT 1:02:46
3 115 ANGLADE Willy/HARTER Martin NANCY 1:04:23
4 111 SURANYI Nicolas/PERIN Nathan BESANCON 1:10:49

15 FINALE K1 Dame Vétéran 1 18 Kilomètres 12/09/2010

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 121 MATHON-MAYER Muriel MULHOUSE 1:32:19
2 122 MAYER Rachel MULHOUSE 1:35:47
3 120 OUDET Axelle ST-MIHIEL 1:57:30

16 FINALE K1 Dame Vétéran 3 18 Kilomètres 12/09/2010

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 127 KWIATKOWSKI Blandine MULHOUSE 1:47:50

17 FINALE K1 Dame Vétéran 4 18 Kilomètres 12/09/2010

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 131 RIGOLOT Claudine GRAY 1:50:27

18 FINALE C1 Homme Vétéran 2 18 Kilomètres 12/09/2010

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 133 MAIGROT Herve ST-VIT 1:31:01

19 FINALE C1 Homme Vétéran 3 18 Kilomètres 12/09/2010

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 135 BOUTSERIN Jean - Marc ST-VIT 1:57:30

20 FINALE K2 Homme Junior 15 Kilomètres 12/09/2010

10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 144 STAMMLER Jonathan/STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V. 1:14:57
2 145 EYFRIED Florian/OTT Christopher MULHOUSE 1:18:07
3 143 CARGNINO Maxime/VIEILLE Romain BESANCON 1:20:51
4 140 BECKER Mathieu/MARCEAUX Romain APACH COLMAR 1:22:52
5 147 WICKER Charles/CHPAK Duncan BESANCON 1:24:48
6 146 FOUQUART Maxime/VANAVERBECQ Alexandre LILLE 1:27:17
7 141 JACOUTOT Valentin/RONGER Rodolphe ANNECY 1:32:15

<<<< 142 GEORGE Esteban/PARMENTELAT Adrien GERARDMER 99:99:99 Absent
<<<< 148 KORICHI Sofian/MULLER Julien MULHOUSE 99:99:99 Absent

21 FINALE K2 Homme Senior 24 Kilomètres 12/09/2010

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 151 LUTZ Jean Baptiste/PLUMEREL Guillaume BESANCON 1:37:45
2 155 LAMBERT Nicolas/VERNET Adrien TERRE DE CAMARGUE 1:38:25
3 161 GENOIS Bruno/HAMEL Arthur SEDAN 1:39:40
4 157 ROGNON Florent/VIEILLE Mathieu BESANCON 1:41:56
5 160 AMELINE Hugues/LEVASSEUR Matthieu MULHOUSE 1:42:35
6 154 BAUFLE Julien/PERNOT Alexis BESANCON 1:46:30
7 156 PIERRE Clement/PIERRE Thibaut NANCY 1:46:58

<<<< 152 MOUGENOT Pierrick/DESCOLLONGES Cedric GRAY 99:99:99 Absent
<<<< 153 KLEINHANS Anthony/MAYER Geoffrey MULHOUSE 99:99:99 Abandon
<<<< 158 CARRE Cyrille/LEFEVRE Edouard AUXERRE 99:99:99 Absent C M



Résultats des courses

Sélection Nationale Marathon - Mulhouse Page 4
00:46 13/09/2010

22 FINALE K2 Dame Senior 20 Kilomètres 12/09/2010

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 165 BAIOTTO Isabelle/VUILLEQUEY Anne-caroline ST-VIT 1:31:25
2 164 BOUILLET Amelie/RICHARD Adeline SEDAN 1:33:34

23 FINALE C2 Homme Senior 24 Kilomètres 12/09/2010

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 170 BEROUD Vincent/METIER Cyril DECIZE 2:14:02
2 169 OUGIER David/CHAILLOT Adrien GRAY 2:19:33

24 FINALE K2 Mixte Senior 20 Kilomètres 12/09/2010

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 175 CLET Denis/BOTTE Anne Marie DIJON ASPTT 1:22:29
2 174 PETIT Claire/LOUIS DIT PICARD Cyril DECIZE 1:31:54
3 176 MURPHY Laura/PENNEC Stephane LILLE 1:32:08
4 177 BONIN Celine/MUKENSTURN Brice DECIZE 1:36:07

<<<< 173 REGITZ Jeanphilippe/REGITZ Karine AUXERRE 99:99:99 Abandon

25 FINALE K1 Dame Junior 15 Kilomètres 12/09/2010

14:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 184 LEGRAND Timea BESANCON 1:26:59
2 185 MAYER Joanne MULHOUSE 1:28:04
3 181 BAGOT Alice APACH COLMAR 1:36:47
4 183 VIRY Justine GERARDMER 1:38:15
5 186 GUIOT Lauranne BESANCON 1:38:43
6 187 FUIN Justine GRAY 1:54:07
7 188 MILLANVOIS Tiffany ST-VIT 1:56:05

<<<< 182 FREIRE Julia ANNECY 99:99:99 Absent C M

26 FINALE C1 Homme Junior 15 Kilomètres 12/09/2010

14:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 193 MERCIER Quentin ST-VIT 1:41:37
2 194 ROBIN Ayrton DECIZE 1:46:25

27 FINALE K1 Homme Junior 15 Kilomètres 12/09/2010

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 204 FOURNIER Paul NANCY 1:21:26
2 206 ROGER Pierre-dan NEVERS 1:22:23
3 207 CHEVET Mathieu NEVERS 1:22:58
4 205 CARGNINO Maxime BESANCON 1:24:59
5 203 VIEILLE Romain BESANCON 1:29:28
6 200 POULAIN Christophe GERARDMER 1:31:18
7 208 PARMENTELAT Adrien GERARDMER 1:33:48
8 209 DECAILLIOT Geoffrey GRAY 1:35:50
9 198 ALFONSO Anthony ST-MIHIEL 1:41:38

10 210 MAISONNEUVE Clément ANNECY 1:45:04
<<<< 199 GENTIL Baptiste DIJON ASPTT 99:99:99 Absent C M

28 FINALE K2 Mixte Vétéran 18 Kilomètres 12/09/2010

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 215 JOUIN Thierry/JOUIN Delphine MONTIGNY/METZ 1:24:33
2 214 BLAISE Philippe/PIERRE Francoise NANCY 1:25:07
3 217 MAILLARD Aline/MAILLARD Etienne ST-MIHIEL 1:35:27
4 216 CLAIR Didier/LAHEURTE Isabelle GERARDMER 1:39:21



Résultats des courses

Sélection Nationale Marathon - Mulhouse Page 5
00:46 13/09/2010

29 FINALE K2 Homme Vétéran 18 Kilomètres 12/09/2010

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 222 PARISOT Francis/ZASTERA Thomas NANCY 1:19:41 Pénalité 2mn
2 225 BEUDAERT Patrick/LUDWIG Philippe EPERNAY 1:23:12
3 221 DOUBLET Christophe/EGLES Sebastien STRASBOURG S.E.V. 1:23:55
4 223 PEREIRA Michel/TSCHAN Christian MULHOUSE 1:25:05
5 224 BOLTZ Fabien/SPAETH ELWART Yves ST-MIHIEL 1:32:35

30 FINALE K2 Dame Vétéran 18 Kilomètres 12/09/2010

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 231 MARCHAL Corinne/MATHEVON Catherine BESANCON 1:33:17
2 232 SURANYI Gisele/MASSON Odile BESANCON 1:34:18
3 233 BREYSACH Catherine/FOURT Cecile APACH COLMAR 1:37:47
4 230 DRIOT Marinette/SOLVER Corinne MONDELANGE 1:48:04

31 FINALE C2 Dame Cadet 10 Kilomètres 12/09/2010

14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 236 PARIS Carla/HUOT-MARCHAND Charlotte BESANCON 99:99:99 Absent C M

32 FINALE K1 Dame Cadet 10 Kilomètres 12/09/2010

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 246 CARRIERE Danie DIJON ASPTT 1:06:16
2 244 PASCAL Fanny NANCY 1:07:34
3 240 CUSENIER Coralie QUINGEY CCS 1:14:35
4 245 MARTIN Margot QUINGEY CCS 1:14:36

<<<< 243 TOSSER Awen NANCY 99:99:99 Dispensé EDF

33 FINALE C1 Homme Cadet 10 Kilomètres 12/09/2010

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 254 COUTOU Eliot ST-VIT 1:05:06
2 258 MURGUES Baptiste NEVERS 1:10:32
3 250 JOUIN Hugo MONTIGNY/METZ 1:13:29
4 255 BOUSSARD Jeremy GRAY 1:16:28
5 256 SALLES Amaury BESANCON 1:17:14
6 257 POURCHOT Romain GRAY 1:31:16

<<<< 251 TREIBER Victor NANCY 99:99:99 Abandon
<<<< 252 DELUEN Loic STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Absent

34 FINALE K1 Homme Cadet 10 Kilomètres 12/09/2010

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 267 MEYER Robin STRASBOURG S.E.V. 55:57
2 266 GAUDRON Nathanael STRASBOURG S.E.V. 56:01
3 274 REGUETTE Jeremy MONDELANGE 57:11
4 263 KANNEMACHER Victor APACH COLMAR 1:00:02
5 265 VALDENAIRE Quentin GERARDMER 1:00:03
6 271 DIETRICH Guillaume QUINGEY CCS 1:00:04
7 275 VIRY Romain GERARDMER 1:03:15
8 279 MAISONNEUVE Leo ANNECY 1:04:45
9 264 BARDEY Maxence QUINGEY CCS 1:06:46

10 261 HUFFENUS Guillaume MOLSHEIM 1:07:16
11 278 DENAIS Thomas ANNECY 1:09:54
12 262 PELETIER Jeremy VALLEE DU SANON 1:11:58
13 276 MUSARD Paul GRAY 1:25:31

<<<< 270 OLLA Tobias CKC VALLEE DE L'AIN 99:99:99 Absent
<<<< 268 FILLON Florian CKC VALLEE DE L'AIN 99:99:99 Dispensé EDF



Sélection Nationale Marathon - Mulhouse

Clubs participants Or Arge BronPlace 
TOTAL

Or Arge Bron
CADETS

Or Arge Bron
JUNIORS

Or Arge Bron
SENIORS

Or Arge Bron
VETERANS

Classement des Clubs par médailles
Page 6

00:49 13/09/2010

1 ST-VIT 6 2 0 1 1 0 2 0 0 1 0 0 2 1 0

2 MULHOUSE 5 4 3 1 0 1 0 2 0 1 0 0 3 2 2

3 BESANCON 5 2 2 1 0 0 2 0 2 1 1 0 1 1 0

4 STRASBOURG S.E.V. 3 3 1 1 1 0 1 2 0 1 0 0 0 0 1

5 DIJON ASPTT 3 1 1 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1

6 NANCY 2 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0

7 DECIZE 2 2 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0

8 APACH COLMAR 2 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1

9 NEVERS 1 4 1 0 2 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0

10 GRAY 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0

11 ROUEN 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

12 MONTIGNY/METZ 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

13 ST-JEAN DE LOSNE 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 QUINGEY CCS 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 SEDAN 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

14 MONDELANGE 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 EPERNAY 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

18 TERRE DE CAMARGUE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

19 ST-MIHIEL 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

20 LILLE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

20 FONTAINEBLEAU 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

20 BOUSSE-HAGONDANGE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

20 AUXERRE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0



Sélection Nationale Marathon - Mulhouse

Or Arge Bron
TOTAL

Or Arge Bron
CADETS

Or Arge Bron
JUNIORS

Or Arge Bron
SENIORS

Or Arge Bron
VETERANS

Place N Régions participantes

Classement des régions par médailles

Page 7
00:49 13/09/2010

12 7 3 2 2 1 4 0 2 2 2 0 4 3 01 Franche Comté

10 7 6 2 1 1 1 4 1 2 0 0 5 2 42 Alsace

7 7 3 3 2 0 0 2 1 4 3 1 0 0 13 Bourgogne

3 3 6 0 2 3 1 0 0 0 0 1 2 1 24 Lorraine

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 05 Normandie

0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 06 Champagne Ardenne

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 07 Languedoc Roussillon

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 08 Ile de France

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 08 Nord Pas de Calais



Sélection Nationale Marathon - Mulhouse

LigueClubs participants CadetsPlace N Juniors Seniors Veterans TOTAL

Classement des clubs par points
Page 8

00:50 13/09/2010

104 277 139 37 5571 BESANCON Franche Comté
72 72 70 155 3692 MULHOUSE Alsace

105 109 66 31 3113 STRASBOURG S.E.V. Alsace
73 105 69 56 3034 ST-VIT Franche Comté
91 62 59 37 2495 GRAY Franche Comté
74 0 138 32 2446 DIJON ASPTT Bourgogne
72 71 73 16 2327 NEVERS Bourgogne
0 36 177 0 2138 DECIZE Bourgogne

71 37 65 37 2109 NANCY Lorraine
64 97 28 16 20510 GERARDMER Lorraine
34 69 27 72 20211 APACH COLMAR Alsace

199 0 0 0 19912 QUINGEY CCS Franche Comté
90 59 0 0 14913 ANNECY Rhône Alpes
34 29 0 49 11214 ST-MIHIEL Lorraine
29 32 35 0 9615 LILLE Nord Pas de Calais
28 0 65 0 9316 AUXERRE Bourgogne
71 0 0 16 8717 MONDELANGE Lorraine
0 0 84 0 8418 ROANNE Rhône Alpes
0 0 71 0 7119 SEDAN Champagne Ardenne

60 0 0 10 7020 VALLEE DU SANON Lorraine
0 0 67 0 6721 BOUSSE-HAGONDANGE Lorraine

31 0 35 0 6622 FONTAINEBLEAU Ile de France
57 0 0 0 5723 REIMS CHAMPAGNE C.K. Champagne Ardenne
35 0 0 19 5424 MONTIGNY/METZ Lorraine
35 0 0 18 5325 EPERNAY Champagne Ardenne
28 0 22 0 5026 MOLSHEIM Alsace
37 0 0 0 3727 ST-JEAN DE LOSNE Bourgogne
0 0 0 37 3727 ROUEN Normandie
0 0 36 0 3629 TERRE DE CAMARGUE Languedoc Roussillon
0 0 31 0 3130 CHAUNY Picardie
0 0 24 0 2431 ST-QUENTIN Picardie
0 0 0 13 1332 STRASBOURG ASCPA Alsace
0 0 0 11 1133 MONTBELIARD Franche Comté



Classement des régions par points
Sélection Nationale Marathon - Mulhouse

Cadets Juniors Seniors Veterans TOTALRégions participantes CanoePlace N Kayak H Kayak D TOTAL

Page 9
00:50 13/09/2010

467 444 267 141 13191 Franche Comté 354 525 403 1319

239 250 185 271 9452 Alsace 36 618 254 945

211 107 453 48 8193 Bourgogne 286 282 108 819

335 163 160 147 8054 Lorraine 137 461 137 805

90 59 84 0 2335 Rhône Alpes 0 200 33 233

92 0 71 18 1816 Champagne Ardenne 0 110 71 181

29 32 35 0 967 Nord Pas de Calais 0 61 0 96

31 0 35 0 668 Ile de France 0 66 0 66

0 0 55 0 559 Picardie 31 24 0 55

0 0 0 37 3710 Normandie 0 37 0 37

0 0 36 0 3611 Languedoc Roussillon 0 36 0 36


